
UCHWAŁA NR VII/62/15
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 21 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Myszyniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/171/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Myszyniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 2582) zmienia się opis granicy 
obwodu głosowania Nr 2, który otrzymuje brzmienie:

„Miasto Myszyniec – ulice: Sportowa, Dzieci Polskich, Plac Wolności, Henryka Sienkiewicza, Modra, 
Nadrzeczna, dr Stanisława Pawłowskiego, Plac Kardynała Wyszyńskiego, Mazurska, Zygmunta 
Padlewskiego, Adama Chętnika, Kurpiowska, Pl. Konstantego Rynarzewskiego, Zawiszy Czarnego, 
Most Kopański, Świerkowa, Lipowa, Macieja Kikuły, Modrzewiowa, Dębowa, Sosnowa, Poległych, 
Jagodowa, Obwodowa, Akacjowa, Brata Zeno, Bursztynowa, Rubinowa, Tęczowa, Wesoła, Bartna, 
Baśniowa, Perłowa, Gen. Józefa Bema, Leśna, Cicha, Browary, Kasztanowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2015 r.

Poz. 8516


		2015-10-26T12:04:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




